Processo Seletivo para ingresso nos Prog. Assis. Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO PRELIMINAR  – DEFERIDOS – Demanda 3 Página 1 de 2

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Pró-Reitoria Estudantil – PROEST

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Preliminar Estudantes DEFERIDOS
DEMANDA 3

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através da

Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para ingresso
nos Programas de Assistência Estudantil regido pelo Edital nº 001/2014-PROEST/UFAL.

Os estudantes que desejarem recorrer deste Resultado Preliminar deverão interpor recursos no período de 0h00 de 9/9/2014 até as

23h59 de 10/9/2014 no Formulário Eletrônico disponível no site http://www.copeve.ufal.br/index.php?opcao=concurso&idConcurso=222.

Inscrição Matrícula UFAL NOME DO(A) ALUNO(A)

970172 14112081 AMANDA LUISE ALVES NASCIMENTO

969128 13210663 ANA CAROLINA SILVA PEREIRA

968443 13210664 ANA PAULA DE LIMA ALMEIDA

969065 11210137 ANNE CAROLINE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA

970646 13110550 BEATRIZ NEVES ROCHA

970273 12211269 BIANCA GOMES BONFIM DOS SANTOS

969849 12114746 BRENO CARLOS DA SILVA MONTEIRO

971258 13110465 BRISA DUARTE

971312 14112763 BRUNNA CORREIA OLIVEIRA SANTOS

971185 13110749 BRUNO FERREIRA DE LIMA

971384 12110458 BRUNO MEDEIROS TORRES BARROS

969977 11110268 CAMILLA LOUISE DE MELO

969986 14111917 CAROLINE DE ARAUJO MIRANDA

968026 13211682 CÉSAR AUGUSTO DOS SANTOS CAETANO

910979 14210844 DANIELE PATRICIA COSTA SANTOS

969373 13111711 DANIELLE LIMA OLIVEIRA

970926 12110658 DANILO MOISÉS DE MENDONÇA PEREIRA

970975 14112682 DÉBORA OLIMPIO DA SILVA AVELINO

970934 13113250 ELAINE LUIZA SANTOS SOARES DE MENDONÇA

971376 14211341 ELENICE DA SILVA COSTA LEVINO

968857 13110200 ELIEZER CÍCERO VASCONCELOS DA SILVA

968610 13211037 FABIOLA MIRELLY LUNA SANTOS

970565 14111252 FELLYPE LAYUNNE DE SOUZA MACEDO

969621 11210052 FERNANDA FREIRE ALVES

969794 12111644 GLAUBER RODRIGUES LEITE

970806 13113131 HELOYSA KELLY MARTINS DA SILVA SAPUCAIA

969872 14111819 HEVELYN ALVES DE LIMA

968327 11211276 IGOR FERNANDO PEIXOTO CORREIA

970576 10210346 JACKSON CORREIA DA SILVA

971087 12110004 JANETE CORREIA DA SILVA

969139 11112054 JHOSY STHEPHANNY CONCEIÇÃO COSTA DA SILVA

969967 14112686 JOÃO WIKTON SILVA DOS SANTOS

Processo Seletivo para ingresso nos Prog. Assis. Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO PRELIMINAR  – DEFERIDOS – Demanda 3 Página 2 de 2

Inscrição Matrícula UFAL NOME DO(A) ALUNO(A)

968418 13210676 JULIANA ALVES DA SILVA

967679 13112514 LARISSA ARTEMIS LUNA MONTEIRO

968696 14112540 LARISSA OLIVEIRA DE JESUS

969301 11210367 LENITA CONCEIÇÃO ESTEVÃO DA SILVA

970416 14113005 LÍDIA MICAELY FERREIRA DA SILVA MORAES

969072 12210838 LILIANE BRAGA DA SILVA

967921 14111631 LILIANE PEREIRA DA SILVA

970431 13210458 LILLIA IAMA LEITE MACIEL GAMA

970998 13210735 LUCINELMA DOS SANTOS SILVA

970276 12211148 MARIA ALINE GALDINO DA SILVA

969713 13111602 MARIANA DOS SANTOS BARROS

968798 13211349 MICKAELLA ASSIS BULHÕES PESSOA

969800 11210530 MIDIAN NASCIMENTO MARTILIANO DE OLIVEIRA

970284 11211239 NARYELE ROMEIRO BERNARDO

971157 11211171 NATANA DA SILVA CARDOSO

969782 12210703 NIKSON IOHANNES SILVA DE ALMEIDA

971259 14211387 PEDRO JÚNIOR ROSENO DA SILVA

971385 13211276 REGINA DE FÁTIMA SOUZA VIEIRA

970314 14210566 ROBSON HENRIQUE S. DOS SANTOS

970701 14111273 RODOLFO MATHIAS BARROS CARDOSO

971240 11213682 ROSANGELA DE OLIVEIRA FONSECA

970961 14112225 ROSIMEIRE FERREIRA SANTOS

970953 14111087 SAMUEL MORRISSEY DE LIMA

968751 12112156 SAMUEL ROCHA SILVA

968294 14211254 SHAYANNY DE SOUZA SILVA

970922 12110095 SILVIA GOMES DA SILVA

969963 13211280 SIMONE GOMES GALVÃO

967854 13111618 TAYNARIANNE FERREIRA ALVES

970657 14112169 THIENY DIACUÍ RODRIGUES DE LIMA

969709 13211661 WANNA FRANCIENE OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE

970226 14211342 WILTON PETRUS DOS SANTOS

968035 14210384 YASMIM PATRÍCIA DOS SANTOS F. CARDOSO DE BARROS

Maceió/AL, 8 de setembro de 2014.

ERIVALDO FARIAS GOMES
Assistente Social

Gerente de Assistência Estudantil – GAE/PROEST/UFAL

PROFº MS. PEDRO NELSON BONFIM

Pró- Reitor de Assistência Estudantil - PROEST/UFAL